
III Festiwal Sztuk Walki za nami. (foto)
09.10.2010.


Po raz trzeci w hali sportowej MCSiR, ul. Sienkiewicza 34, publiczność mogła zobaczyć "na żywo" znanych
gości, którzy dali się poznać z dobrej strony w sportach walki. Okazja bowiem była znakomita, bo odbył
się III Festiwal Sztuk Walki. 

W sobotę (9.10) już grubo przed godziną 16.00 w hali gromadzili się sympatycy kickboxingu, boksu
zawodowego i amatorskiego, kyokushin, K-1, MMA i judo. Z pewnością oczekiwali sporej dawki adrenaliny
i nie zawiedli się. 

Na początku wszystkich zgromadzonych przywitał główny organizator imprezy, Zbigniew "Zaborek"
Zaborski ze skarżyskiej sekcji Kieleckiego Klubu Karate Kyokushin. Współorganizatorem było Miejskie
Centrum Sportu i Rekreacji i Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna. Przedstawiono zaproszonych gości:
znakomitości polskiego boksu, judo i kick boxingu &ndash; Leszek "Czarodziej Ringu&rdquo; Drogosz,
Paweł Nastula (podobnie jak przed rokiem) i Mariusz Ziętek.






Natomiast oficjalnego otwarcia III Fetiwalu Sztuk Walki dokonał Prezydent Miasta, Roman Wojcieszek. 



Jako pierwsze zaczęły się walki w boksie amatorskim, z pięknymi dzięwczętami na ringu....



Boks amatorski: 

kategoria 54 kg: Artur Mamcarz (Skarżysko) &ndash; Adrian Kowal (Olimp Lublin), 

64 kg: Paweł Rola (Skarżysko) &ndash; Hagi Erdenbauer (Mongolia, Olimp Lublin),

kat. 69 kg: Karol Pawlina (Skarżysko) &ndash; Adrian Wróbel (Jaworzno), 

90 kg: Krzysztof Ogłoza (Skarżysko) &ndash; Przemysław Gorgoń (Jaworzno). 



W przerwie przedstawili się niezwykle giętcy ludzie w pokazie akrobatycznym. Tuż po nim przystąpiono
do walk w K-1.



Walki w K-1:

60 kg: Adrian Banaszewski (Skarżysko) &ndash; Maciej Muszyński (Brzeziny), 

86 kg: Piotr Kowalski (Skarżysko) &ndash; Maciej Kowalczyk (Brzeziny)



Po nich, wzorem imprezy sprzed roku publiczność miała okazję podziwiać harmonijnie ukształtowane
mięśnie, w pokazie kulturystycznym.



Następnie przyszła pora na gwóźdź festiwalu, walki w boksie zawodowym:
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Krzysztof Włodarczyk (Limanowa) &ndash; Alan Mazur (Kielce), 

Sebastian Piwowarczyk (Skarżysko) &ndash; Sławomir Jasica (Limanowa)



Następnym punktem w programie imprezy był występ zwycięzców programu telewizyjnego "Mam talent",
m.in.: niezwykle barwny pokaz płonących sześcianów.

Po nim przystąpiono do walk MMA. W ich ramach zorganizowano walkę wieczoru, w której bili się:



Ślusakowicz Stanisław (Warszawa) &ndash; Stokłosa Krzysztof (Szczecin)



Po nich przyszła kolej na pokaz karate kyokushin:



Marcin Rusek (Limanowa) &ndash; Marcin Czerwik (Kielce)



Wszystko to odbywało się przy odpowiedniej muzyce. Kiedy zbliżał się koniec imprezy, około godziny
21.00, Zbigniew Zaborski wręczył okolicznościowy puchar mistrzowi olimpijskiemu, zawodnikowi MMA
&ndash; Pawłowi Nastuli, a Leszek Drogosz otrzymał puchar od Prezydenta Miasta Romana Wojcieszka.

Cały czas była sposobność, aby uzyskać autografy od przybyłch gości, zrobić sobie pamiątkowe fotki z
nimi. I widzowie korzystali z niej... 

Szkoda tylko, że powtórzyła się historia z poprzednich festiwali, kiedy nie udało się ściągnąć do
Skarżyska Dariusza "Tiger" Michalczewskiego. Może do czterech razy sztuka...?



Fotorelacja:
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